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Kondygnacja

2 piętro

Numer
pomieszczenia

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

Nazwa
pomieszczenia

Kl.1

korytarz

pok.nauczycielski

sanitariaty

sala lekcyjna 208

sala lekcyjna 212

sala lekcyjna 213

sala lekcyjna 214

sala lekcyjna 215

sala lekcyjna 216

sala lekcyjna 217

sala lekcyjna 218

sala lekcyjna 219

sala lekcyjna 220

Kl.2

Powierzchnia

20,1

132,1

55,4

35,4

32,6

44,5

44,6

46,8

42,3

45,0

46,2

44,3

42,9

30,9

21,6

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

korytarz

biblioteka

biblioteka

sala lekcyjna

korytarz

gabinet
wicedyrektora

wc

Kl.3

gabinet
pielęgniarki

korytarz

sala lekcyjna210

korytarz

pom.nieuzytkowane

wc

wc

pom.nieuzytkowane

18,8

21,0

21,5

42,8

3,9

18,1

4,3

20,9

26,7

19,2

43,6

7,1

23,0

1,0

0,7

10,2

967,5 m2

41
120

2
 4

4
3

326
sala lekcyjna210
P:43,6 m2

328
pom.nieuzytkowane
P:23,0 m2

331
pom.nieuzytkowane
P:10,2 m2

327
korytarz
P:7,1 m2

329
wc
P:1,0 m2

330
wc
P:0,7 m2

301
Kl.1
P:20,1 m2

302
korytarz
P:132,1 m2

303
pok.nauczycielski
P:55,4 m2

304
sanitariaty
P:35,4 m2

315
Kl.2
P:21,6 m2

320
korytarz
P:3,9 m2

322
wc
P:4,3 m2

321
gabinet wicedyrektora
P:18,1 m2

316
korytarz
P:18,8 m2

319
sala lekcyjna
P:42,8 m2

317
biblioteka
P:21,0 m2

318
biblioteka
P:21,5 m2

314
sala lekcyjna 220
P:30,9 m2

313
sala lekcyjna 219
P:42,9 m2

312
sala lekcyjna 218
P:44,3 m2

311
sala lekcyjna 217
P:46,2 m2

310
sala lekcyjna 216
P:45,0 m2

309
sala lekcyjna 215
P:42,3 m2

308
sala lekcyjna 214
P:46,8 m2

307
sala lekcyjna 213
P:44,6 m2

306
sala lekcyjna 212
P:44,5 m2

305
sala lekcyjna 208
P:32,6 m2

323
Kl.3
P:20,9 m2

324
gabinet pielęgniarki
P:26,7 m2

325
korytarz
P:19,2 m2

11
5

2
1

5

11
5

2
1

5

1
1

istn.okno
do wymiany

PROJEKTANT:
mgr inż. arch. Aleksandra Nurek
nr upr. 405/01
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 WEŁNĄ MINERALNĄ - min.4m

DOCIEPLENIE
 WEŁNĄ MINERALNĄ - min.4m


